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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO
KUVENDI I KOMUNES - SKUPŠTINA OPŠTINE
DRAGASH - DRAGAŠ
ZYRA PËR PROKURIM – KANCELARIJA ZA JAVNU NABAVKU


OBAVEŠTENJE O JAVNOJ AUKCIJI 
ZA PRODAJU 
[Sečenje i prodaja drvne građe-2020]


Broj reference za prodaju: 621-2020-01-AP
Datum: 18.05.2020

DEO I: IME I ADRESA UGOVORNOG AUTORITETA (UA)

	Službeno ime: Skupština Opštine Dragaš – Sektor za javnu nabavku


	Poštanska adresa: ul. Palih boraca b.b.

	Grad: Dragaš
	Poštanski kod: 22 000
	Zemlja: Kosovo

	Kontakt lice(a): Nuro Ismaili
	Telefon: 
// IP Phone  :038 200 45509

	Email: nuro.ismaili@yahoo.com ,
	Fax:----------------------------

	Internet adresa (ako se primenjuje):
	 http://kk.rks-gov.net/dragash/






DEO II: PREDMET PRODAJE

Ugovorni Autoritet namerava da prodaje [Sečenje i prodaja drvne građe] putem zapečaćenim Javnim Nadmetanjem.
Drvna masa je tehnička i ogrevna, mesto: Bredhiku , Opojë

Drvna masa se prodaje “kao što je, gde je” osnova i Ugovorni Autoritet neće imati nikakve dalje obaveze nakon prodaje..
Sredstva za prodaju, opis i početna cena:


	
Nr.
	Njësia Menaxhuese e APK-së
	Ngastra
	Sipërf. Ha
	Lloji I drurit
	Lloji I trajtimit
	Asort.Bruto
m³
	Asortimentet në neto m³
	Mbeturinë m³
	TOTALI ( m³ )
	Çmimet ( € )
	

	
	
	
	
	
	
	
	Tek/Trupa Halor
	Tek/Trupa Fletor
	Dru zjarri
	Gjithsej
	
	
	
	

	
0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Bredhiku
	28
	4.00
	Bredh
	
	82.40
	54.70
	---
	22.80
	77.50
	4.90
	82.40  m³
	34.21 €
	

	
	
	
	
	
	Rrallime
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Bredhiku
	29
	2.00
	Pishë e zezë
	Rrallime
	31.70
	19.00
	---
	10.30
	29.30
	2.40
	31.70  m³
	27.38 €
	

	3
	Opoja
	6
	3.40
	Hartinë
	Rrallime
	38.30
	19.20
	----
	17.20
	36.40
	1.90
	38.30  m³
	26.03 €
	

	4
	Opoja
	10
	8.00
	Pishë e zezë
	Rrall.rigj.shumemost
	72.10
	43.25
	----
	25.23
	68.50
	3.60
	72.10  m³
	26.33 €
	

	5
	Opoja
	22
	16.90
	Pishë e zezë
	Rrallime
	112.60
	78.80
	----
	28.20
	107.00
	5.60
	112.60 m³
	26.91 €
	



DEO III: ADMINISTRATIVNA INFORMACIJA
Ugovorni Autoritet poziva zapečaćene ponude za prodaju 
[Sečenje i prodaja drvne građe].
[Nadmetanje je otvoreno za sve zainteresovane ponuđače  za pravna lica koji imaju ispod minimalne uslove kvalifikacije:
· Da poseduju licencu izdatu u skladu sa AU-03/2008  ( samo za šumske parcele),
· Da izverši regulacije šumskih puteva po ugovoru (samo za šumske parcele), 
· Dobitni subjekat pre potpisivanja ugovora treba deponirati bankaresku garanciju u skladu sa AU, 
· Ponudjena cena za 1m³ drveni asortimana ( za ogrev  za tehnicku sirovinu),
· Dokaz izdat od strane Koordinirajučeg Direktorijata za Inspekciju, Poljoprivredu, Turizam, Šumarstvo і Ruralni Razvoj Direktorijata Poloprivrede gde aplicira, da protiv dotičnog subjekta nije potegnuta procedura o nanesenoj šteti šumama,
· Referenca - dokaz o uspešnom izveršenju poslova iz ranjih ugovora sa SAK-a (ako ima) i da nema nedovršenih obaveza,
· Dokaz o iskustvu u vršenju aktivnosti koriščenja i kultivacije šuma, 
· Registarski list preduzeča uz gore tražena delatnost,
· Dokaz o izveršenju poreskih obaveza zadnjeg tromesečja pre konkurisanja na javnoj licitaciji, 
· Subjekat ima pravo da konkuriše na kompletan set a može konkurisati na pojedinačne parcele, 
· Vremensko dinamički rok realizacije radova za određenu parcelu (biće navedeno u ugovoru u saradnji sa ispektorijatom Šumarstva)

Napomena: Detalnje informacije i o posetama svakoj šumskoj parceli mogu se dobiti u Opstinškom Direktorijatu za Inspekciju, Poljoprivredu, Turizam, Šumarstvo і Ruralni Razvoj.
Tenderska dokumentacija biće tražena od strane zainteresovanih ponuđača na podnošenje pismenog zahteva na gore navedenoj adresi. 
Ponude dostavljati u zatvorenoj koverti, u kojoj mora biti materijal koji je naveden gore o javnoj Prodaji drvne građe.
Ponude moraju biti dostavljene na gore pomenutoj adresi na ili pre [dana 02.06.2020 do 13:30 sati ,  u kancelariji br.8 – S.O. Dragaš ( gde treba da protokolišu u prijemnoj kancelariji, a zatim dostavljaju kancelariji za nabavku broj 8)
Zakasnele ponude biće odbijene.  
[bookmark: _GoBack]Ponude će biti otvorene u prisustvu predstavnika ponuđača koji budu želeli da prisustvuju na gore pomenutoj adresi – u Kancelariji javne nabavke dana 02.06.2020 u 13:30 sati

Dodela ugovora: [Najviša ponuđena cena] 

Svaka zainteresovana strana može da uloži žalbu Ugovornom Autoritetu, na osnovu člana 108/A Zakona br.04/L-042 o javnim nabavkama Republike Kosova, izmenjen i dopunjen Zakonom br.04/L-237, Zakonom br. 05/L-068 i Zakonom br. 05/L-092 na navedenoj adresi u delu I ovog poziva. 
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